
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' - APS FREQ. S = Settimanale    Q = Quindicinale

U N I T R E ORARIO LEZIONI 2025-2026 REV. AULE P = Palestra - Piano Terra    D = Didattica a Distanza 

Sede di Cesano Maderno AULE 1-2-3-4-5-6 Piano Rialzato    7-8-9-10-11-12-13 Piano 1°

Ott 13 27 CREARE CON I FIORI 09.20-10.30 Q 6 ott-mag ARCHETIPI DELLA MITOLOGIA GRECA 14.20-15.30 Q 9 ott-mag BENESSERE EVOLUTIVO 10 15.50-17.00 Q 9 ott-mag
Nov 10 24 LINGUA TEDESCA 2 09.20-10.30 S 4 ott-mag ARTE FOTOGRAFICA AVANZATO 14.20-15.30 S 4 ott-mag INTRODUZIONE AL PIANOFORTE AVANZATO 15.50-17.00 Q 13 ott-mag
Dic UNA CERTA IDEA DEL MONDO B 09.20-12.00 Q 1 ott-mag DANZA E MOVIMENTO DI COPPIA 1 14.20-15.30 S P ott-mag LINGUA ARABA AVANZATO 15.50-17.00 S 2 ott-mag
Gen 19 FERRI E UNCINETTO 10.50-12.00 S 13 ott-mag LA NOSTRA LINGUA MADRE 14.20-15.30 S 8 ott-mag LINGUA INGLESE 3 15.50-17.00 S 12 ott-mag
Feb 2 16 LINGUA TEDESCA 4 PA 10.50-12.00 S 4 ott-mag LINGUA ARABA 2 14.20-15.30 S 2 ott-mag LINGUA LATINA 15.50-17.00 S 5 ott-mag
Mar 2 16 30 PC: WORD ED EXCEL 10.50-12.00 S 10 ott-mag LINGUA TEDESCA APPROFONDIMENTO 14.20-15.30 S 6 ott-mag STORIA DEL CINEMA 15.50-17.00 S 1 ott-mag
Apr 13 27 STORIA TARDOANTICA E BIZANTINA 10.50-12.00 S 2 ott-mag MICOLOGIA E BOTANICA 14.20-15.30 S 3 ott-mag DECORAZIONE SU PORCELLANA 15.50-18.30 S 6 ott-mag
Mag 11 25 PAROLE IN SCENA 14.20-15.30 S 1 ott-mag MODELLISMO NAVALE 16.00-18.00 S 8 ott-mag

STORYTELLING E SCRITTURA CREATIVA 14.20-15.30 S 12 ott-gen CANTO CORALE 17.20-18.30 S 13 ott-mag
DANZA E MOVIMENTO DI COPPIA 2-3 15.40-16.50 S P ott-mag CRESCITA PERSONALE-MENTAL COACHING 17.20-18.30 S 1 ott-mag
ARTE EDIFICATORIA NELLA ROMA ANTICA 15.50-17.00 Q 4 ott-mag LA PIÙ BELLA STORIA D'AMORE 17.20-18.30 Q 3 ott-mag

Ott 14 28 ASCOLTO, MI ASCOLTO, IMPARO 09.20-10.30 Q 3 ott-mag BALLI DI GRUPPO A 14.20-15.30 S P ott-mag FISICA PER TUTTI 15.50-17.00 S 3 ott-mag
Nov 11 25 BOOGIE WOOGIE: CORSO BASE 09.20-10.30 S P ott-mag BIGIOTTERIA 14.20-15.30 S 13 ott-mag I SAVOIA NEL CORSO DEI SECOLI 15.50-17.00 Q 6 ott-mag
Dic 9 PC: PC FACILE 09.20-10.30 S 10 ott-mag CREATIVITÀ ARTISTICA 1 14.20-15.30 S 8 ott-mag LE SUPERSTIZIONI 15.50-17.00 S 1 feb-mag
Gen 20 RACCONTARE IL COLORE 09.20-10.30 S 2 ott-mag DEUTSCH: KONVERSATION FÜR FORTGESCHRITTENE14.20-15.30 S 1 ott-mag LEGGERE LA STORIA 15.50-17.00 S 9 ott-mag
Feb 3 17 BOOGIE WOOGIE: CORSO INTERMEDIO 10.30-11.40 S P ott-mag ESTETICA DELLA MUSICA 14.20-15.30 Q 9 ott-mag LINGUA FRANCESE 4 15.50-17.00 S 12 ott-mag
Mar 3 17 31 ENERGIE ALTERNATIVE E RINNOVABILI 10.50-12.00 S 4 ott-gen GEOMETRIA E MATEMATICA 2 14.20-15.30 S 5 ott-mag VIAGGIO NELLE LETTERATURE EUROPEE 15.50-17.00 S 2 ott-mag
Apr 14 28 LINGUA ARABA 1 10.50-12.00 S 2 ott-mag ITALO CALVINO E IL LETTORE 14.20-15.30 Q 3 ott-mag CULTURA AERONAUTICA 15.50-18.30 S 4 ott-mag
Mag 12 26 LINGUA INGLESE 4 10.50-12.00 S D ott-mag LINGUA E CIVILTÀ FRANCESE 14.20-15.30 S 12 ott-mag BRIDGE 2 17.20-18.30 S 11 ott-mag

PC: CORSO BASE A 10.50-12.00 S 10 ott-mag PC: CORSO BASE C 14.20-15.30 S 10 ott-mag DANTE E IL SUO TEMPO 17.20-18.30 S 1 ott-mag
STORIA DELLA CANZONE DIALETTALE MILANESE 10.50-12.00 S 1 ott-gen VIAGGIO DENTRO IL POEMA OMERICO: ILIADE 14.20-15.30 S 2 ott-mag I FIORI ALPINI 17.20-18.30 S 9 feb-mag
THE BEATLES: STORIA, ARTE E COSTUME 10.50-12.00 S 1 feb-mag BRIDGE 1 14.20-17.00 S 11 ott-mag LINGUA SPAGNOLA 4 17.20-18.30 S 2 ott-mag

BALLI DI GRUPPO B 15.40-16.50 S P ott-mag PARLARE È (QUASI) INUTILE 17.20-18.30 Q 3 ott-mag
CREATIVITÀ ARTISTICA 2 15.50-17.00 S 8 ott-mag

Ott 15 29 AFFITTO E CONDOMINIO 09.20-10.30 S 1 ott-mag ARTE FOTOGRAFICA BASE 14.20-15.30 S 8 ott-mag IMPARARE DAL CONFLITTO 4 15.50-17.00 Q 4 ott-mag
Nov 12 26 DANZE POPOLARI 09.20-10.30 S P ott-mag IMPARARE DAL CONFLITTO 1 14.20-15.30 Q 4 ott-mag LINGUA E LETTERATURA FRANCESE 15.50-17.00 S 2 ott-mag
Dic 10 TRAINING AUTOGENO A 09.20-10.30 S 9 ott-mag LETTERATURA ITALIANA DALLE ORIGINI AL XV SECOLO14.20-15.30 S 6 ott-mag LINGUA TEDESCA AVANZATO 15.50-17.00 S 3 ott-mag
Gen 7 21 COME E PERCHÈ LEGGIAMO I ROMANZI 10.50-12.00 S 1 ott-mag LINGUA FRANCESE 2 14.20-15.30 S 2 ott-mag MATEMATICA 15.50-17.00 S 6 ott-mag
Feb 4 18 MIGRANTI E RIFUGIATI 10.50-12.00 S 2 ott-mag LINGUA SPAGNOLA 1 14.20-15.30 S 12 ott-mag TRAINING AUTOGENO B 15.50-17.00 S 9 ott-mag
Mar 4 18 PROGRESSIVE ROCK 3 10.50-12.00 S 9 feb-mag LINGUA TEDESCA 4 PO 14.20-15.30 S 3 ott-mag PC: FOTO-VIDEO MONTAGGIO 15.50-18.30 S 10 ott-mag
Apr 1 15 29 SALSA CUBANA - RUEDA DE CASINO 3 10.50-12.00 S P ott-mag PC: CORSO AVANZATO 14.20-15.30 S 10 ott-mag PIZZO CANTÙ 1 16.30-18.30 S 13 ott-mag
Mag 13 27 VITA E COSTUMI DELL'ANTICHITÀ 14.20-15.30 S 9 ott-mag FIABE, LEGGENDE E MITI 3 17.20-18.30 S 12 feb-mag

LINGUA INGLESE 5 LETTURE 14.20-17.00 Q 1 ott-mag IMPARARE DAL CONFLITTO 5 17.20-18.30 Q 4 ott-mag
PITTURA A OLIO BASE 14.20-17.00 S 7 ott-mag LETTERATURA LATINA 17.20-18.30 S 5 ott-mag
BRIDGE TORNEO 14.20-18.30 S 11 ott-mag LINGUA FRANCESE 5 PERFEZIONAMENTO 17.20-18.30 S 2 ott-mag
PIZZO CANTÙ 2 14.30-16.30 S 13 ott-mag LINGUA INGLESE 4 APPROFONDIMENTO 17.20-18.30 S 9 ott-mag
C'ERA UNA VOLTA 15.50-17.00 S 12 feb-mag

Ott 16 30 TECNICHE BASE DI CUCINA E DI SERVIZIO 09.20-10.30 Q 2 ott-mag LETTERATURA CONTEMPORANEA 14.20-15.30 S 2 ott-mag LA VIA DELLE SPEZIE 15.50-17.00 S 12 feb-mag
Nov 13 27 ACQUARELLO, CHE EMOZIONE! CORSO BASE 09.20-12.00 S 8 ott-mag MEDITAZIONE CON CAMPANE TIBETANE A 14.20-15.30 Q P ott-mag LINGUA FRANCESE 1 15.50-17.00 S 3 ott-mag
Dic 11 BURRACO CORSO AVANZATO 09.20-12.00 Q 11 ott-mag PC: IO PROGRAMMO CORSO AVANZATO 14.20-15.30 S 10 feb-mag PC: SOFTEAM UNITRE 15.50-17.00 S 10 ott-mag
Gen 8 22 KIT PER L'INVESTITORE: ISTRUZIONI PER L'USO 10.50-12.00 Q 1 ott-gen PC: IO PROGRAMMO CORSO BASE 14.20-15.30 S 10 ott-gen STORIA MODERNA E POPOLI ITALICI 15.50-17.00 S 2 ott-mag
Feb 5 19 LETTURA DELLA BIBBIA 10.50-12.00 S 9 ott-mag VIVERE BENE E INVECCHIARE MEGLIO 14.20-15.30 Q 9 ott-mag VIAGGIO NEL TEMPO E NELLO SPAZIO 15.50-17.00 S 4 ott-mag
Mar 5 19 NUTRIRE IL CORPO, ALIMENTARE LA SALUTE 10.50-12.00 Q 1 ott-mag BURRACO CORSO BASE 14.20-17.00 Q 11 ott-mag LABORATORIO DI SARTORIA SU MISURA B 16.30-18.30 Q 6 ott-mag
Apr 16 30 VIVERE ROMA ANTICA 10.50-12.00 S 4 ott-mag TOMBOLO: CORSO AVANZATO 14.20-17.00 Q 13 ott-mag COMUNICAZIONE E LA SUA TRASFORMAZIONE DIGITALE17.20-18.30 Q 4 ott-mag
Mag 14 28 COMPAGNIA TEATRALE 14.20-18.30 S 1 ott-mag FILOSOFIA 17.20-18.30 S 2 ott-mag

PITTURA A OLIO AVANZATO 14.20-18.30 S 7 ott-mag HOMO SAPIENS, TRA CHIMICA ED AMBIENTE 17.20-18.30 S 3 ott-mag
LABORATORIO DI SARTORIA SU MISURA A 14.30-16.30 Q 6 ott-mag PC: DATA BASE 17.20-18.30 S 10 ott-mag
MEDITAZIONE CON CAMPANE TIBETANE B 15.40-16.50 Q P ott-mag

Ott 17 31 SALUTEMENTE IN MOVIMENTO 1 09.20-10.30 S P ott-mag COMPLEMENTI DI FILOSOFIA 14.20-15.30 S 9 ott-mag PSICOLOGIA 15.50-17.00 Q 9 ott-mag
Nov 14 28 SALUTEMENTE IN MOVIMENTO 2 10.50-12.00 S P ott-mag GLI SCIENZIATI DIMENTICATI 14.20-15.30 Q 2 ott-mag ACQUARELLO 2 15.50-18.30 S 8 ott-mag
Dic 12 HATA YOGA AVANZATO 14.20-15.30 S P ott-mag INTROSPEZIONE INTERATTIVA 15.50-18.30 S 1 ott-gen
Gen 9 23 TRANSURFING 14.20-15.30 S 1 ott-gen LA VIA DEL BONSAI 15.50-18.30 S 2 ott-mag
Feb 6 20 LABORATORIO ELETTRICO 14.20-17.00 S 13 ott-gen DANZE ARGENTINE - STARTER E BASE 17.20-18.30 S 7 ott-mag
Mar 6 20 HATA YOGA PRINCIPIANTI 15.40-16.50 S P ott-mag GALILEO E IL SUO TEMPO 17.20-18.30 S 4 ott-gen
Apr 17 ECOLOGIA 15.50-17.00 S 6 ott-mag
Mag 15 29
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UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' - APS FREQ. S = Settimanale    Q = Quindicinale

U N I T R E ORARIO LEZIONI 2025-2026 REV. AULE P = Palestra - Piano Terra    D = Didattica a Distanza 

Sede di Cesano Maderno AULE 1-2-3-4-5-6 Piano Rialzato    7-8-9-10-11-12-13 Piano 1°

Ott 20 LINGUA TEDESCA 2 09.20-10.30 S 4 ott-mag ARTE FOTOGRAFICA AVANZATO 14.20-15.30 S 4 ott-mag LE CANZONI (SI) RACCONTANO 15.50-17.00 Q 9 ott-mag
Nov 3 17 UNA CERTA IDEA DEL MONDO A 09.20-12.00 Q 1 ott-mag DANZA E MOVIMENTO DI COPPIA 1 14.20-15.30 S P ott-mag LINGUA ARABA AVANZATO 15.50-17.00 S 2 ott-mag
Dic 1 15 FERRI E UNCINETTO 10.50-12.00 S 13 ott-mag LA NOSTRA LINGUA MADRE 14.20-15.30 S 8 ott-mag LINGUA INGLESE 3 15.50-17.00 S 12 ott-mag
Gen 12 26 LINGUA TEDESCA 4 PA 10.50-12.00 S 4 ott-mag LINGUA ARABA 2 14.20-15.30 S 2 ott-mag LINGUA LATINA 15.50-17.00 S 5 ott-mag
Feb. 9 23 PC: WORD ED EXCEL 10.50-12.00 S 10 ott-mag LINGUA TEDESCA APPROFONDIMENTO 14.20-15.30 S 6 ott-mag STORIA DEL CINEMA 15.50-17.00 S 1 ott-mag
Mar. 9 23 STORIA TARDOANTICA E BIZANTINA 10.50-12.00 S 2 ott-mag MICOLOGIA E BOTANICA 14.20-15.30 S 3 ott-mag STORIE DI ARTE CONTEMPORANEA 15.50-18.00 Q 4 ott-mag
Apr. 20 PAROLE IN SCENA 14.20-15.30 S 1 ott-mag DECORAZIONE SU PORCELLANA 15.50-18.30 S 6 ott-mag
Mag 4 18 STORYTELLING E SCRITTURA CREATIVA 14.20-15.30 S 12 ott-gen MODELLISMO NAVALE 16.00-18.00 S 8 ott-mag

DANZA E MOVIMENTO DI COPPIA 2-3 15.40-16.50 S P ott-mag CANTO CORALE 17.20-18.30 S 13 ott-mag
INTRODUZIONE AL PIANOFORTE BASE 15.50-17.00 Q 13 ott-mag CRESCITA PERSONALE-MENTAL COACHING 17.20-18.30 S 1 ott-mag

Ott 21 BOOGIE WOOGIE: CORSO BASE 09.20-10.30 S P ott-mag BALLI DI GRUPPO A 14.20-15.30 S P ott-mag CREATIVITÀ ARTISTICA 2 15.50-17.00 S 8 ott-mag
Nov 4 18 PC: PC FACILE 09.20-10.30 S 10 ott-mag BIGIOTTERIA 14.20-15.30 S 13 ott-mag FISICA PER TUTTI 15.50-17.00 S 3 ott-mag
Dic 2 16 RACCONTARE IL COLORE 09.20-10.30 S 2 ott-mag CREATIVITÀ ARTISTICA 1 14.20-15.30 S 8 ott-mag LE SUPERSTIZIONI 15.50-17.00 S 1 feb-mag
Gen 13 27 BOOGIE WOOGIE: CORSO INTERMEDIO 10.30-11.40 S P ott-mag DEUTSCH: KONVERSATION FÜR FORTGESCHRITTENE14.20-15.30 S 1 ott-mag LEGGERE LA STORIA 15.50-17.00 S 9 ott-mag
Feb. 10 24 DIRITTO E FAMIGLIA 10.50-12.00 Q 3 ott-mag ENOLOGIA CORSO BASE 14.20-15.30 Q 4 ott-mag LINGUA FRANCESE 4 15.50-17.00 S 12 ott-mag
Mar. 10 24 ENERGIE ALTERNATIVE E RINNOVABILI 10.50-12.00 S 4 ott-gen GEOMETRIA E MATEMATICA 2 14.20-15.30 S 5 ott-mag VIAGGIO NELLE LETTERATURE EUROPEE 15.50-17.00 S 2 ott-mag
Apr. 21 LINGUA ARABA 1 10.50-12.00 S 2 ott-mag LINGUA E CIVILTÀ FRANCESE 14.20-15.30 S 12 ott-mag CULTURA AERONAUTICA 15.50-18.30 S 4 ott-mag
Mag 5 19 LINGUA INGLESE 4 10.50-12.00 S D ott-mag PC: CORSO BASE C 14.20-15.30 S 10 ott-mag BRIDGE 2 17.20-18.30 S 11 ott-mag

PC: CORSO BASE A 10.50-12.00 S 10 ott-mag UN AUTORE, UN LUOGO, UNA STORIA 14.20-15.30 Q 9 ott-mag DANTE E IL SUO TEMPO 17.20-18.30 S 1 ott-mag
STORIA DELLA CANZONE DIALETTALE MILANESE10.50-12.00 S 1 ott-gen VIAGGIO DENTRO IL POEMA OMERICO: ILIADE 14.20-15.30 S 2 ott-mag I FIORI ALPINI 17.20-18.30 S 9 feb-mag
THE BEATLES: STORIA, ARTE E COSTUME 10.50-12.00 S 1 feb-mag BRIDGE 1 14.20-17.00 S 11 ott-mag LINGUA SPAGNOLA 4 17.20-18.30 S 2 ott-mag

BALLI DI GRUPPO B 15.40-16.50 S P ott-mag

Ott 22 AFFITTO E CONDOMINIO 09.20-10.30 S 1 ott-mag ARTE FOTOGRAFICA BASE 14.20-15.30 S 8 ott-mag LINGUA E LETTERATURA FRANCESE 15.50-17.00 S 2 ott-mag
Nov 5 19 DANZE POPOLARI 09.20-10.30 S P ott-mag LETTERATURA ITALIANA DALLE ORIGINI AL XV SECOLO14.20-15.30 S 6 ott-mag LINGUA TEDESCA AVANZATO 15.50-17.00 S 3 ott-mag
Dic 3 17 TRAINING AUTOGENO A 09.20-10.30 S 9 ott-mag LINGUA FRANCESE 2 14.20-15.30 S 2 ott-mag MATEMATICA 15.50-17.00 S 6 ott-mag
Gen 14 28 COME E PERCHÈ LEGGIAMO I ROMANZI 10.50-12.00 S 1 ott-mag LINGUA SPAGNOLA 1 14.20-15.30 S 12 ott-mag TRAINING AUTOGENO B 15.50-17.00 S 9 ott-mag
Feb. 11 25 MIGRANTI E RIFUGIATI 10.50-12.00 S 2 ott-mag LINGUA TEDESCA 4 PO 14.20-15.30 S 3 ott-mag ENOLOGIA CORSO AVANZATO 15.50-18.30 Q 4 ott-mag
Mar. 11 25 PROGRESSIVE ROCK 3 10.50-12.00 S 9 feb-mag PC: CORSO AVANZATO 14.20-15.30 S 10 ott-mag PC: FOTO-VIDEO MONTAGGIO 15.50-18.30 S 10 ott-mag
Apr. 8 22 SALSA CUBANA - RUEDA DE CASINO 3 10.50-12.00 S P ott-mag VITA E COSTUMI DELL'ANTICHITÀ 14.20-15.30 S 9 ott-mag PIZZO CANTÙ 1 16.30-18.30 S 13 ott-mag
Mag 6 20 PITTURA A OLIO BASE 14.20-17.00 S 7 ott-mag FIABE, LEGGENDE E MITI 3 17.20-18.30 S 12 feb-mag

BRIDGE TORNEO 14.20-18.30 S 11 ott-mag LETTERATURA LATINA 17.20-18.30 S 5 ott-mag
PIZZO CANTÙ 2 14.30-16.30 S 13 ott-mag LINGUA FRANCESE 5 PERFEZIONAMENTO 17.20-18.30 S 2 ott-mag
C'ERA UNA VOLTA 15.50-17.00 S 12 feb-mag LINGUA INGLESE 4 APPROFONDIMENTO 17.20-18.30 S 9 ott-mag

Ott 23 ECONOMIA E GESTIONE DEL BILANCIO FAMILIARE09.20-10.30 Q 2 ott-mag LETTERATURA CONTEMPORANEA 14.20-15.30 S 2 ott-mag LINGUA FRANCESE 1 15.50-17.00 S 3 ott-mag
Nov 6 20 ACQUARELLO, CHE EMOZIONE! CORSO BASE 09.20-12.00 S 8 ott-mag PC: IO PROGRAMMO CORSO AVANZATO 14.20-15.30 S 10 feb-mag PC: SOFTEAM UNITRE 15.50-17.00 S 10 ott-mag
Dic 4 18 LETTURA DELLA BIBBIA 10.50-12.00 S 9 ott-mag PC: IO PROGRAMMO CORSO BASE 14.20-15.30 S 10 ott-gen STORIA MODERNA E POPOLI ITALICI 15.50-17.00 S 2 ott-mag
Gen 15 29 VIVERE ROMA ANTICA 10.50-12.00 S 4 ott-mag BURRACO CORSO INTERMEDIO 14.20-17.00 Q 11 ott-mag VIAGGIO NEL TEMPO E NELLO SPAZIO 15.50-17.00 S 4 ott-mag
Feb. 12 26 TOMBOLO: CORSO DI APPROFONDIMENTO 14.20-17.00 Q 13 ott-mag GEOGRAFIA E VIAGGI 15.50-18.30 Q 9 ott-mag
Mar. 12 26 COMPAGNIA TEATRALE 14.20-18.30 S 1 ott-mag FILOSOFIA 17.20-18.30 S 2 ott-mag
Apr. 9 23 PITTURA A OLIO AVANZATO 14.20-18.30 S 7 ott-mag HOMO SAPIENS, TRA CHIMICA ED AMBIENTE 17.20-18.30 S 3 ott-mag
Mag 7 21 LA VIA DELLE SPEZIE 15.50-17.00 S 12 feb-mag PC: DATA BASE 17.20-18.30 S 10 ott-mag

Ott 24 SALUTEMENTE IN MOVIMENTO 1 09.20-10.30 S P ott-mag COMPLEMENTI DI FILOSOFIA 14.20-15.30 S 9 ott-mag ACQUARELLO 2 15.50-18.30 S 8 ott-mag
Nov 7 21 SALUTEMENTE IN MOVIMENTO 2 10.50-12.00 S P ott-mag HATA YOGA AVANZATO 14.20-15.30 S P ott-mag INTROSPEZIONE INTERATTIVA 15.50-18.30 S 1 ott-gen
Dic 5 19 TRANSURFING 14.20-15.30 S 1 ott-gen LA VIA DEL BONSAI 15.50-18.30 S 2 ott-mag
Gen 16 30 LABORATORIO ELETTRICO 14.20-17.00 S 13 ott-gen OPERA E BALLETTO: CHE PASSIONE 15.50-18.30 Q 9 ott-mag
Feb. 13 27 HATA YOGA PRINCIPIANTI 15.40-16.50 S P ott-mag DANZE ARGENTINE - STARTER E BASE 17.20-18.30 S 7 ott-mag
Mar. 13 27 ECOLOGIA 15.50-17.00 S 6 ott-mag GALILEO E IL SUO TEMPO 17.20-18.30 S 4 ott-gen
Apr. 10 24
Mag 8 22
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